Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШЕНИЕ
22.06.2021

                                                                       № 51
с. Кирово
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.11.2018 № 100 «Об установлении на территории муниципального образования Кировский сельсовет налога на имущество физических лиц»
На основании протеста прокурора от 21.06.2021 № 7-25-2021 на решение Совета депутатов от 20.11.2018 № 100 «Об установлении на территории муниципального образования Кировский сельсовет налога на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШИЛ:

1. п. 1 изложить в новой редакции:
Ввести в действие с 01 января 2019 года на территории муниципального образования Кировский сельсовет налог на имущество физических лиц (далее - налог).
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль